第 9 回

十六銀行豊田支店＆ミッドランド税理士法人（豊田オフィス）

合同勉強会 を行いました

        記

日  時  平成 26 年 12 月 2 日（火）

18:00～20:00

場  所  ミッドランド税理士法人

豊田オフィス

出席者数    33 名

勉強会１「債権者区分と企業格付け」

十六銀行豊田支店兼ＬＳＣ統括所長 所 孝一様

勉強会２「税制改正ピックアップ～金融機関に関連する税制改正～」

ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞ税理士法人 三浦清弘

勉強会３「Ｍ＆Ａ」

     十六銀行法人営業部 法人業務グループ調査役 佐野吉紀様

勉強会４「事業承継と従業員モチベーション」

     ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞ税理士法人 宮前 翔

懇親会

十六銀行豊田支店様との合同勉強会も、今回で

9回目になりました。参加者は 33 名。

その時の旬なテーマを題材にした勉強会を行

い、情報交換をしています。

勉強会終了後は名刺交換等を行い、軽食を食べ

ながら、ざっくばらんな雰囲気の中、職員間の親

睦を図っています。

ミッドランド税理士法人

豊田オフィス